[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» июля 2020 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 25 марта 2019 года № 486
«Об утверждении Положения
о лагере труда и отдыха дневного
пребывания на территории
муниципального образования
Кондинский район»

В целях приведения в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации организацию деятельности лагеря труда и отдыха дневного пребывания на территории Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                  от 25 марта 2019 года № 486 «Об утверждении Положения о лагере труда                        и отдыха дневного пребывания на территории муниципального образования Кондинский район» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 статьи 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1. Положение регулирует деятельность лагеря труда и отдыха дневного пребывания подростков в возрасте от 14 до 18 лет включительно, проживающих в муниципальном образовании Кондинский район (далее – ЛТО, лагерь, лагерь труда и отдыха)».
1.2. Пункт 1 статьи 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1. Смены ЛТО организуются на территории Кондинского района в городских и сельских поселениях (далее – поселение) на базе муниципальных учреждений (организаций) Кондинского района».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик